
マスター1白帯ライトフェザー級

佐藤亮平 Ryohei Sato
パラエストラ北九州

※　江藤大晃 Motoaki Eto
J.J.J

鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

光岡徹 Toru Mitsuoka
T-REX柔術アカデミー

※　柏木健吾 Kengo Kashiwagi
DESTINY GYM

マスター1白帯フェザー級

※　大塚淳史 Atsushi Otsuka
T-REX柔術アカデミー

※　尾崎祐二 Yuji Ozaki
グラスコ柔術アカデミー

マスター1白帯ライト級

吉田通弥 Michiya Yoshida
赤崎道場 A-SPIRIT

伊藤尚吾 Shogo Ito
DESTINY GYM

1回戦の敗者

※　横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

マスター1白帯スーパーヘビー級

※　瀬戸山裕紀 Hiroki Sedoyama ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

マスタージャパン福岡

マスター1青帯ルースター級

※　内山年明 Toshiaki Uchiyama
ねわざワールド桜島

※　田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

-64.00kg 5分 5 人

26

34

16

優勝

25

-70.00kg 5分 2 人

32 優勝

-76.00kg 5分 3 人

15

33 優勝

24

-100.50kg 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

31 優勝



マスター1青帯ライトフェザー級

※　加藤昭治 Shoji Kato
J.J.J

小松奨伍 Shogo Komatsu
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

マスター1青帯フェザー級

中嶋友二 Tomoji Nakashima
マスタージャパン福岡

※　村瀬公一郎 Koichiro Murase
WAF

1回戦の敗者

※　松嶋彰 Akira Matsushima
トライフォース博多

マスター1青帯ライト級

※　西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

※　井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

※　古賀原野 Genya Koga
カルペディエム福岡

※　宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　西口博樹 Hiroki Nishiguchi
鉄砲海老

※　中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

1回戦の敗者

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

-64.00kg 5分 3 人

10

27 優勝

17

-70.00kg 5分 3 人

11

28 優勝

18

-76.00kg 5分 4 人

13

23 優勝

14

-88.30kg 5分 3 人

12

29 優勝

19



マスター1紫帯ライト級

※　板橋孝憲 Takanori Itabashi
J.J.J

田邊元 Hajime Tanabe
パラエストラ北九州

マスター1紫帯スーパーヘビー級

※　坂崎浩一 Koichi Sakazaki ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

メフォーゼ柔術アカデミー

マスター1黒帯ミディアムヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

マスター2白帯ルースター級

※　中野龍司 Ryuji Nakano
T-REX柔術アカデミー

村上大 Dai Murakami
メフォーゼ柔術アカデミー

マスター2白帯ライトフェザー級

上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

川口剛 Tsuyoshi Kawaguchi
タトル

マスター2白帯フェザー級

園田一成 Issei Sonoda ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

タトル

-76.00kg 6分 2 人

35 優勝

-100.50kg 6分 1 人

優勝

-88.30kg 6分 2 人

21 優勝

-57.50kg 5分 2 人

36 優勝

-64.00kg 5分 2 人

43 優勝

-70.00kg 5分 1 人

優勝



マスター2白帯ミドル級

坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

※　金井利憲 Toshinori Kanai
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

マスター3白帯フェザー級

※　谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

※　大貫宏一郎 Koichiro Onuki
T-REX柔術アカデミー

マスター3白帯ライト級

※　小池孝典 Takanori Koike ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

フライト柔術アカデミー

マスター3白帯ヘビー級

※　宮崎智章 Tomoaki Miyazaki ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

タトル

マスター3青帯ライト級

※　松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

※　宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

マスター3青帯ヘビー級

※　吉村隆仁 Takahito Yoshimura ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

T-REX柔術アカデミー

マスター3紫帯ライトフェザー級

片山健雄 Takeo Katayama
DESTINY GYM

和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

-82.30kg 5分 3 人

22

39 優勝

30

-70.00kg 5分 2 人

37 優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

38 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

44 優勝



マスター3紫帯ミディアムヘビー級

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

※　佐々木紀雄 Norio Sasaki
T-REX柔術アカデミー

マスター3紫帯ウルトラヘビー級

※　重田洋治 Yoji Shigeta ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

ねわざワールド周防長門

マスター4青帯ライト級

※　末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

野口学 Manabu Noguchi
グラスコ柔術アカデミー

マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ徳島

マスター5白帯ライト級

齋藤彰 Akira Saito
毛利道場

※　丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

女子マスター2紫帯ライト級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

※　伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

-88.30kg 5分 2 人

40 優勝

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

41 優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

42 優勝

-64.00kg 5分 2 人

20 優勝



マスター1白帯オープンクラス

柏木健吾 Kengo Kashiwagi
DESTINY GYM

尾崎祐二 Yuji Ozaki
グラスコ柔術アカデミー

横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

江藤大晃 Motoaki Eto
J.J.J

瀬戸山裕紀 Hiroki Sedoyama
マスタージャパン福岡

大塚淳史 Atsushi Otsuka
T-REX柔術アカデミー

マスター1青帯オープンクラス

黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

松嶋彰 Akira Matsushima
トライフォース博多

西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

古賀原野 Genya Koga
カルペディエム福岡

井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

内山年明 Toshiaki Uchiyama
ねわざワールド桜島

村瀬公一郎 Koichiro Murase
WAF

西口博樹 Hiroki Nishiguchi
鉄砲海老

宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

加藤昭治 Shoji Kato
J.J.J

OPEN 5分 6 人

59

50

70 優勝

51

60

OPEN 5分 13 人

55

45

66

77

46

56

47 優勝

57

48

67

49

58



マスター1紫帯オープンクラス

坂崎浩一 Koichi Sakazaki
メフォーゼ柔術アカデミー

板橋孝憲 Takanori Itabashi
J.J.J

マスター1黒帯オープンクラス

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

マスター2白帯オープンクラス

中野龍司 Ryuji Nakano
T-REX柔術アカデミー

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

金井利憲 Toshinori Kanai
T-REX柔術アカデミー

マスター3白帯オープンクラス

大貫宏一郎 Koichiro Onuki
T-REX柔術アカデミー

宮崎智章 Tomoaki Miyazaki
タトル

谷口憲一 Kenichi Taniguchi
ねわざワールド桜島

小池孝典 Takanori Koike
フライト柔術アカデミー

OPEN 6分 2 人

76 優勝

OPEN 6分 2 人

69 優勝

OPEN 5分 3 人

52

71 優勝

61

OPEN 5分 4 人

64

75 優勝

65



マスター3青帯オープンクラス

松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

吉村隆仁 Takahito Yoshimura
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

マスター3紫帯オープンクラス

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

重田洋治 Yoji Shigeta
ねわざワールド周防長門

1回戦の敗者

佐々木紀雄 Norio Sasaki
T-REX柔術アカデミー

マスター4青帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ徳島

末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

マスター5白帯オープンクラス

丸田秀一 Shuichi Maruta ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください

タトル

女子マスター2紫帯オープンクラス

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

OPEN 5分 3 人

53

72 優勝

62

OPEN 5分 3 人

54

73 優勝

63

OPEN 5分 2 人

74 優勝

OPEN 5分 1 人

68 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人


